
Ejecutiva Estatal CCOO en Banco Santander
SECRETARIA GENERAL E INTERNACIONAL 

NOEMÍ TRABADO GAGO                        	 ntrabado@servicios.ccoo.es

COMISIÓN EJECUTIVA

ORGANIZACIÓN Y RECURSOS		  Carlos Serrano Maluenda 			   cserranom@servicios.ccoo.es 
POLÍTICAS SINDICALES Y RSE		  Yolanda Sanchez de la Riva 		  ysanchez@servicios.ccoo.es
ACCIÓN SINDICAL Y PREVISIÓN SOCIAL	 Javier de Dios Bernal 			   jdedios@servicios.ccoo.es 
MUJER E IGUALDAD			   Susana Bermudez Matute 			  susana.bermudez@servicios.ccoo.es 
COMUNICACIÓN				    Esther Gómez Baltà			   esther.gomez@servicios.ccoo.es
AFILIACIÓN				    Ulises Serrano Cisneros 			   ulises.serrano@servicios.ccoo.es 
FORMACIÓN SINDICAL			   Ingrid Vilanova Benet 			   ingrid.vilanova.ccoo@gmail.com
SALUD LABORAL				    Iván Garcia Esteban Barcina		  ivan.garcia@servicios.ccoo.es
FORMACIÓN DE EMPRESA			   Raúl Reyes Campos			   rreyescampos@servicios.ccoo.es 
PROFESIONALIDAD			   Gustavo González García			   gustavo.gonzalez@servicios.ccoo.es 
RRSS Y NUEVAS TECNOLOGÍAS		  Ignacio Castro Goas 			   ignacio.castro@servicios.ccoo.es 

ANDALUCÍA				    Fátima Miguez Bravo			   fatimamiguez@servicios.ccoo.es 
CATALUÑA				    Lola Gil Pérez de Baños 			   lola.gil@servicios.ccoo.es
MADRID					     Olalla Arranz Poyatos 			   olalla.arranz@servicios.ccoo.es 
PAIS VALENCIA				    Gemma Garcia Torre 			   gemma.garcia@servicios.ccoo.es 
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